
UCHWAŁA NR XXXII/222/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Punktu Przedszkolnego w Parądzicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 8 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Organizacji Punktu Przedszkolnego w Parądzicach stanowiącej załącznik do uchwały Nr 
XXXVI/230/2013 Rady Gminy Wartkowice z dnia 29 lipca 2013 r. w sprawie założenia Punktu 
Przedszkolnego w Parądzicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 3981, z 2014 r. poz. 1782) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Punkt czynny jest od godz. 8.30 do godz. 11.30.

2. Dzienny wymiar godzin zajęć bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki wynosi 3 godziny. Jest to 
czas przeznaczony na realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego.

3. Godzina zajęć w Punkcie wynosi 60 min.”;

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Gmina Wartkowice jako organ prowadzący Punkt zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie 
i opiekę w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego w czasie nie krótszym niż 
3 godziny dziennie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice, w Publicznym Przedszkolu w Wartkowicach i w Punkcie Przedszkolnym 
w Parądzicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 7543BC90-C431-46ED-8350-C81CF300E780. Podpisany Strona 1




